[image: image1.jpg]

Estado do Rio Grande do Sul

Poder Executivo do Município de Torres

Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

Rua José Antonio Picoral, 79, Centro, Torres/RS, CEP: 95.560-000

Fone/Fax: (51) 3626-9150 - site oficial: www.torres.rs.gov.br

EDITAL NO 282, DE 18 DE AGOSTO DE 2020
 O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital Nº 255/2020, TORNA PÚBLICO o presente Edital, para divulgar a homologação final das inscrições para o Processo Seletivo Simplificado para a Função Temporária de Enfermeiro.
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – Enfermeiro (CÓDIGO: 001)
	Nº de inscrição
	Nome do candidato

	1595863331
	Alex Sander Alves dos Santos

	1596650283
	Claudiane Barbosa Lumertz

	1596490427
	Daiana da Silva

	1596547219
	Elisiane Ines Begnini

	1596626961
	Eunice Correa Ferreira

	1596474059
	Fernanda Delfino Pacheco

	1596584794
	Geisa Cândido Cardoso

	1596209841
	Gerusa dos Santos Cardoso

	1595897064
	Janaina Cavalheiro Oliveira

	1596649188
	Leandra Carlos da Rosa

	1596559045
	Madalén Priscilla Dias Pereira

	1596142954
	Márcia Silva da Rocha

	1595951023
	Mariel Schmitt Marcio

	1596657386
	Marilaine da Silva Cardoso

	1596206247
	Marilei de Fatima Ribeiro de Mello

	1596545825
	Natália Bernst Cardoso

	1596576954
	Ramone Maria Evaldt Justo

	1595805496
	Renata de Souza Melo

	1596486241
	Rose Trevisol Generoso da Silva

	1596639771
	Thayra Abadie Peixoto

	1595866666
	Tiago Prigol dos Santos

	1596649353
	Yasmim Cristiane Schunke

Este Edital será publicado no mural e no site da Prefeitura Municipal de Torres.
Gabinete do Prefeito Municipal de Torres em 18 de agosto de 2020.
Carlos Alberto Matos de Souza
Prefeito Municipal